
AKSA ENERJİ ÜRETİM A.Ş. 13 HAZİRAN 2025 TARİHLİ 

2024 OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI SORU VE CEVAPLARI 

SORU 1: Suriye, Irak ve Ukrayna’da yeni iş fırsatı olasılıkları hakkında neler söylersiniz? Projelerin 

devreye alım tarihleri ve hisse geri alım planlaması hakkında bilgi verebilir misiniz? 

CEVAP 1: Son jeopolitik gelişmeler nedeniyle Suriye, Ukrayna, Irak bölgesinde rutin iş geliştirme 

faaliyetlerinde temkinli yaklaşım sergilemekteyiz. Bununla birlikte bu bölgelerde uzun vadeli fırsatları 

yakından takip ediyoruz. Projelerde takvime uygun ilerliyoruz. Kumasi’de 179 MW’lık ilk fazın 2025 yılı 

son çeyrekte, Kazakistan Kızılorda’da 2026 ilk çeyrekte, Senegal’de ise 2026 üçüncü çeyrekte basit 

çevrim olarak devreye alım planlamaktayız. Yatırım döneminde olduğumuz için geri alım programı aktif 

değildir. Bununla birlikte, haftalık olarak durum değerlendirilmesi yapıyoruz. Depolamalı yenilenebilir 

enerji santral projelerimizde ise 3 projenin finansmanını sağladık ve devreye alımlara Gaziantep GES 

yatırımı ile başlamayı planlıyoruz. Bu yıl içerisinde kısmi olarak devreye alım planlıyoruz. 

SORU 2: Yenilenebilir enerji kaynaklarından ve toryum gibi alternatif enerji kaynaklarından elektrik 

üretimi için olası arge çalışmaları hakkında bilgi verebilir misiniz? 

CEVAP 2: Enerji sektörü özellikle son 5 yıl içerisinde büyük değişimler geçirdi ve geçirmeye devam 

ediyor. Biz de yeni teknolojileri yakından takip etmeye özen gösteriyoruz. Depolamalı güneş enerjisi 

alanında Türkiye’de üretim lisansının ilk kez şirketimiz tarafından alındığı bilgisini de paylaşmak isteriz. 

SORU 3: Yapılan yatırımlar sebebiyle son dönemde hızlı bir borç artışı görüyoruz. Borçlanmadaki artış 

hakkında bilgi verebilir misiniz? Borç azaltımı düşünülmekte midir? Yapılan yatırımlara ek bir yatırım 

düşünülüyor mu? 

CEVAP 3: Borçluluğumuz sene sonu itibarı ile 700 milyon dolar seviyesine çıktı, buradaki artışın tüm 

sebebi yatırımlarımız kaynaklıdır. Yatırımlarımızı finanse ederken tüm enstrümanlardan yararlanmaya 

çalışıyoruz. Kredi sözleşmelerimiz ile uzun vadeli olarak finanse ediyoruz. Yeni yatırımlar faaliyete 

geçtiğinde oluşturulacak FAVÖK katkısı ile borçluluk oranı da azaltılacaktır.  

SORU 4: Gana’daki doğalgaz dönüşümü projesi tamamlandı mı? Madagaskar hala Aksa Enerji’nin 

bünyesinde mi faaliyet gösteriyor? 

CEVAP 4: Gana’da çift yakıt dönüşüm projemiz tamamlandı ve çift yakıtla operasyonlarımızı 

sürdürmekteyiz, bu açıdan hem doğalgaz hem akaryakıt ile çalışabilen nadir santrallerdeniz. 

Madagaskar satışı ise tamamlandı, tahsilat gerçekleştirildi. 2 yıl daha santralin işletme hakkı Aksa 

Enerji’de olacak. Aylık olarak işletme bedeli alıyor olacağız.  

SORU 5: Afrika ülkeleri için tahsilat performansı hakkında bilgi verebilir misiniz? Oluşturulacak 

FAVÖK katkısının Türkiye ve yurt dışı kırılımı hakkında detay paylaşabilir misiniz? 

CEVAP 5: 2024 yılında tahsilat performansımız gayet olumlu gerçekleşti, 2025 yılı için de bu şekilde bir 

performans bekliyoruz. Türkiye tarafını ise mevcut santrallerden gelen FAVÖK ve yenilenebilir 

yatırımlarımız ile birlikte 2’ye ayırmak daha doğru olacaktır. Yenilenebilir yatırımlarımız devreye 

girdiğinde kompozisyon olarak Türkiye tarafını destekleyecek ama FAVÖK’ün büyük bir çoğunluğu yurt 

dışı yatırımlarımız ile birlikte yurt dışından elde ediliyor olacaktır. Mevcut projelerimiz devreye girdiği 

takdirde FAVÖK’ün %60’ının yurt dışından %40’ının ise Türkiye’den elde edileceğini söyleyebiliriz.  


